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Шифра Предмет Студијски програм / Модул Датум Време Сала 

 Алати и методе софтверског инжењерства Софтверско инжењерство и рачунарске науке    

м09022 Базе података 2 
Информациони системи и технологије 

(Сви модули) 

27. октобар 2021.  

28. октобар 2021. 

29. октобар 2021. 

1. новембар 2021. 

2. новембар 2021. 

3. новембар 2021. 

+ 9 термина 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

 

м18001 Буџетирање и контрола 
Финансијски менаџмент, контрола и менаџерско 

рачуноводство 

25. новембар 2021. 

26. новембар 2021. 

27. новембар 2021. 

29. новембар 2021. 

30. новембар 2021. 

1. децембар 2021. 

2. децембар 2021. 

3. децембар 2021. 

4. децембар 2021. 

6. децембар 2021. 

7. децембар 2021. предрок 

18:00 

18:00 

14:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

10:00 

18:00 

18:00 

б103 

б103 

б103 

б103 

б103 

б103 

б103 

б103 

б103 

б103 

б103 

м18002 Евалуација финансијских перформанси 
Финансијски менаџмент, контрола и менаџерско 

рачуноводство 

8. децембар 2021. 

9. децембар 2021. 

10. децембар 2021. 

11. децембар 2021. 

13. децембар 2021. 

14. децембар 2021. 

15. децембар 2021. 

16. децембар 2021. 

17. децембар 2021. 

18. децембар 2021. 

22. децембар 2021. предрок 

18:00 

18:00 

18:00 

10:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

10:00 

18:00 

б103 

б103 

б103 

б103 

б103 

б103 

б009 

б103 

б103 

б103 

б103 



 

2 

Шифра Предмет Студијски програм / Модул Датум Време Сала 

м09264 
Изабрана поглавља из електронског 

пословања   

Електронско пословање и управљање системима  

 

Модули: 

Електроско пословање 

Технологије електроснског пословања 

Сајбер криминал 

28. октобар 2021. 

+12 термина 

18:00 

 

on-line 

 

м09216 Менаџмент и организација 
Менаџмент 

(Сви модули) 

27. октобар 2021. 

28. октобар 2021. 

29. октобар 2021. 

1. новембар 2021. 

2. новембар 2021. 

3. новембар 2021. 

4. новембар 2021. 

5. новембар 2021. 

8. новембар 2021. 

9. новембар 2021. 

15. новембар 2021. 

16. новембар 2021. 

18. новембар 2021. 

19. новембар 2021. 

20. новембар 2021. 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

10:00 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

м14196 Пословна аналитика и оптимизација 
Пословна аналитика 

(Сви модули) 

4. новембар 2021. 

5. новембар 2021. 

10. новембар 2021. 

12. новембар 2021. 

17. новембар 2021. 

18. новембар 2021. 

19. новембар 2021. 

25. новембар 2021. 

26. новембар 2021. 

2. децембар 2021. 

3. децембар 2021. 

9. децембар 2021. 

10. децембар 2021. 

13. децембар 2021. 

14. децембар 2021. 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

м14197 Пословна статистика 
Пословна аналитика 

(Сви модули) 

25. октобар 2021. 

27. октобар 2021. 

29. октобар 2021. 

1. новембар 2021. 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

б009 

б009 

б009 

on-line 
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2. новембар 2021. 

8. новембар 2021. 

9. новембар 2021. 

15. новембар 2021. 

16. новембар 2021. 

22. новембар 2021. 

23. новембар 2021. 

29. новембар 2021. 

30. новембар 2021. 

6. децембар 2021. 

7. децембар 2021. 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

м14641 
Савремени приступи управљању 

пројектима 

Менаџмент и организација 

Модул: Управљање пројектима и инвестицијама 

25. октобар 2021. 

26. октобар 2021. 

27. октобар 2021. 

28. октобар 2021. 

29. октобар 2021. 

1. новембар 2021. 

2. новембар 2021. 

3. новембар 2021. 

4. новембар 2021. 

5. новембар 2021. 

6. новембар 2021. 

8. новембар 2021. 

9. новембар 2021. 

17. новембар 2021. 

+1 термин групних 

консултација 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

10:00 

18:00 

18:00 

18:00 

 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

on-line 

б 009 

м18009 Финансијски менаџмент 
Финансијски менаџмент, контрола и менаџерско 

рачуноводство 

8. новембар 2021. 

9. новембар 2021. 

10. новембар 2021. 

15. новембар 2021. 

16. новембар 2021. 

17. новембар 2021. 

18. новембар 2021. 

19. новембар 2021. 

20. новембар 2021. 

22. новембар 2021. 

23. новембар 2021. предрок 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

18:00 

10:00 

18:00 

18:00 

б103 

б103 

б009 

б103 

б103 

б103 

б103 

б103 

б103 

б103 

ц001 

 


